ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE PEDRA LAVRADA
GABINETE DO PREFEITO

Rua Estudante Eliomar Cordeiro de Souza, 99 | Centro | CEP: 58180-000

CNPJ: 08.740.466/0001-35

Fone: (83) 3375.4056 | Pedra Lavrada - PB

E-mail: gabinete@pedralavrada.pb.gov.br

 www.pedralavrada.pb.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDRA LAVRADA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, Constituições Federal,
Constituição Estadual e, especificamente, da Lei Municipal no 105, de 08 de março de 2013,
e suas alterações posteriores

RESOLVE:

Art. 1º. Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados em PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL 002/2025, publicado em diário oficial:

I – MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR:

NOME CLASSIFICAÇÃO
JOCLEDES GOMES VASCONCELOS

8º

II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA:

NOME CLASSIFICAÇÃO
MARISA DE FATIMA DOS SANTOS

16º
APARECIDA FERNANDES BATISTA 17º
DINA AZEVEDO E SILVA ANTUNES 18º
MARIA MISLENE DE LIMA DANTAS 19º

ADINAIR OLIVEIRA BARROS 20º
SUENIA JULIO DOS SANTOS 21º

LETICIA AYANE MACEDO DA SILVA 22º
ANDREZA DOS SANTOS OLIVEIRA AMARAL 23º

RUTH DE OLIVEIRA MELO SOUZA 24º
ADNAILZA DE OLIVEIRA BARROS 25º

IVANEIDE PEREIRA DA SILVA 26º

Art. 2º. Os candidatos devem comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Pedra Lavrada,
na rua Estudante Eliomar Cordeiro de Souza, nº 99, Centro, Pedra Lavrada-PB, CEP: 58.180-
000, na sala da Secretaria Municipal de Administração, setor de Recursos Humanos,
imediatamente para tomar posse do cargo.
§1º. O candidato convocado que não se apresentar no prazo máximo de 72h será
desclassificado.

§ 2º. Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos em contato:

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE PEDRA LAVRADA
GABINETE DO PREFEITO

Rua Estudante Eliomar Cordeiro de Souza, 99 | Centro | CEP: 58180-000

CNPJ: 08.740.466/0001-35

Fone: (83) 3375.4056 | Pedra Lavrada - PB

E-mail: gabinete@pedralavrada.pb.gov.br

 www.pedralavrada.pb.gov.br

I – endereço eletrônico: administracao@pedralavrada.pb.gov.br;
II – telefone: (83) 3375-4056.

Gabinete do Prefeito, Município de Pedra Lavrada - Paraíba, em 11 de fevereiro de 2025.

José Antônio Vasconcelos da Costa
Prefeito